ijuispiam in res defuncti episcopi manus

iniecerit, vinculis analhemat s teneatur:

nec praesumat ullus raptorum defuncto

episcopo succedere, donec absolutionis

benehcium assequalur, ablatis restitutis,

vel ablatorum congrua aestimatione prae-

Aii» statala missa. Cousuetudinem autem
,

quae a

principibus terrae servabaiur, videìicet

,

ut quocuraque peigereni pompatice, in-

vadente» honea pauperum evacuarent
;

et si inter absentes aliquod negolioli

quaudoque contingeret , impii satellites

larium Consilio emendasti. Onde quoniam

constitutionem tuam iustam pariter et ho-

neslam auctoritate nostra postulas con-

firmari; nos iustis postulalionibus annuen-

tes , constitutionem praescriptam, sicut

in scripto authentico super hoc habetur,

apostolica auctoritate confirmamus , et

praesentis scripti patrocinio communimus;
sub interminatione anathematis prohiben-

tes, ne quis eam violare aliqua ratione

praesumat.

Nulli ergo omnino hominum liceat,

hanc paginam nostrae confirmationis in-

cingere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesum-

pserit, indignationem omnipotentis Dei,

et beatorum Pelri et Pauli apostolorum

eius se noverit incursurum.

Datum Tusculani, v kalendas aprilis.

Dat. die 28 martii anno Domini 1180,

pontif. anno xxi.

An. C. U80

Confirmatio

pontificia.

CVI.

Ecclesia S. Pelri Iscen. Tiphernatis dioe-

cesis (uunc Urbanensis) a Tiphernatis

episcopi iurisdictione eximitur (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Bona omnia confirmat Ec-
clesiae S. Petri Iscen. ; — Quorum non-
nulla propriis vocabulis enumerai: — Non-
nullaque concedit privilegia. — Sepultu-
ram ibi liberam esse ciecernil. — Im-
munitatis decretum cuna solitis clausulis
poenalibus. — Alexandri PP. et S. R. Eccl.
cardinalium subscriptiones.

Alexander episcopus servus servorum Dei, dile-

cto Alio Raynerio archipresbytero S. Petri

iscen., eiasque successoribus canonice substi-

tuea. A. P. R. M.

Licei omnibus Ecclesiis apost. debea-
mus patrocinium impertiri, speciaiius ta-

discurrentes, iapios quoscumque cabalios men prolectione debent apostolica gau-
vel euenarent incursu, \eì omnino de- ' dere, quae in patrocinio sacrosanctae R.
struerem, de eccìesiasticoiuui ei saecu-

j
Ecclesìae surrexerant. Eapropter, dilecte

(1) E\ Baron., ad ano. 1 180.
j

(1) Ex originali edidil Ughell., Ita). Sac, tom. i.

Conclusiones

consuetae

Eiordiua
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liceo,

Quorum non-
nulla

c!nBrmal
0m

Ec-
'n ^OminO fi»\ tll ' s ìm^S pOSlulationibuS